
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng       năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về cấp bổ sung kinh phí để thực hiện hỗ trợ doanh nghiệp tham gia  

Hội chợ Du lịch Quốc tế Việt Nam -VITM Hanoi 2023 
 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 
Căn cứ Quyết định số 39/2022/QĐ-UBND ngày 02/8/2022 của UBND tỉnh 

Quy định chính sách hỗ trợ các doanh nghiệp kinh doanh du lịch trên địa bàn 
tỉnh Bình Định tham gia hội chợ, triển lãm du lịch trong nước và nước ngoài; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 322/TTr-STC ngày 

10/7/2023. 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 
 

Điều 1. Cấp bổ sung dự toán kinh phí năm 2023 cho Sở Du lịch với tổng 
số tiền 510.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm mười triệu đồng) để thực hiện 
hỗ trợ cho các doanh nghiệp tham gia Hội chợ Du lịch Quốc tế Việt Nam - 

VITM Hanoi 2023 (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm). 
Nguồn kinh phí thực hiện: Sử dụng từ nguồn chi khác ngân sách tỉnh năm 

2023 tại Quyết định số 4179/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh. 

Điều 2. Sở Du lịch chịu trách nhiệm phối hợp với Sở Tài chính và các cơ 
quan, đơn vị liên quan quản lý, sử dụng và thanh, quyết toán kinh phí được cấp 
theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Du lịch, Tài 
chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  
 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, PVPVX; 

- Lưu: VT, K8. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Lâm Hải Giang  

2728 21 07



2 
 

PHỤ LỤC 
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2023 của UBND tỉnh) 

 

Đơn vị tính: Đồng 

STT Tên doanh nghiệp Số tiền 
1 Công ty TNHH Du lịch Miền Trung 30.000.000 

2 Công ty TNHH Lữ hành Quốc tế Golden Life 30.000.000 

3 
Công ty TNHH Du lịch Trung Hội (Crown Reatreat Quy 
Nhon Resort) 

30.000.000 

4 
Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ và Du lịch Kim Cúc 
(Anya Premier Hotel Quy Nhon) 

30.000.000 

5 Công ty Cổ Phần Quy Nhơn Tourist 30.000.000 

6 Công ty TNHH TMDV Du Lịch Summer Tourist 30.000.000 

7 Công ty TNHH Du Lịch Thiên Đường Quy Nhơn 30.000.000 

8 Công ty TNHH Du Lịch Măng (Măng Travel) 30.000.000 

9 Công ty Cổ phần Khách Sạn Hoàng Yến 30.000.000 

10 Công ty TNHH Dịch vụ Anh Thảo - Khách sạn Anh Thảo 30.000.000 

11 Công ty Cổ phần Xây dựng 47 (Khách sạn Hải Âu) 30.000.000 

12 Công ty TNHH Dịch vụ Du lịch Phương Mai 30.000.000 

13 Công ty TNHH Dịch vụ và Du lịch Hương Việt 30.000.000 

14 
Công ty Cổ phần Địa Ốc Nam Việt (Fluer De Lys Hotel 

Quy Nhơn) 30.000.000 

15 Công ty Cổ phần Du lịch Và Thương mại Hoàng Đạt 30.000.000 

16 Công ty Cổ phần Du lịch Sài Gòn - Quy Nhơn 30.000.000 

17 
Khách Sạn The Kila Boutique Quy Nhơn - Công TNHH 

Phú Hải 30.000.000 

Tổng cộng 510.000.000 
 


